
UCHWAŁA NR XXIII/259/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Mielno polegających na przeniesieniu w planie wydatków na 
kwotę 797 400,00 zł.Zmiany planu wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną cześć uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, przedstawia się 
następująco: 

1) Dochody budżetu Gminy Mielno na 2025 rok ogółem 87 856 273,83 zł 

a) dochody bieżące  71 037 939,31 zł 

b) dochody majątkowe 16 818 334,52 zł 

2) Wydatki budżetowe Gminy Mielno na 2025 rok ogółem 109 254 483,80 zł 

a) wydatki bieżące  82 293 469,41 zł 

b) wydatki majątkowe 26 961 014,39 zł Podział planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Mielno 
na 2025 rok zawiera załącznik nr 2, który stanowi integralną część uchwały. 

3. Planowany wynik budżetu (deficyt) – 21 398 209,97 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są 
przychody z zaciągniętych pożyczek – 8 300 000,00 zł, w tym na pokrycie deficytu 6 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych – 3 588 352,86 zł, przychody 
JST, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych – 1 910 423,48 zł oraz nadwyżki 
z lat ubiegłych w kwocie 9 899 433,63 zł.  Przychody i rozchody budżetu Gminy Mielno na 2025 rok, 
przedstawia załącznik nr 3, który stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady  
     Miejskiej Mielna 
 
Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFD4877-AD29-4270-8AB7-E82FF41AA9D3. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - Sołectwo Gąski SG 20 000,00

750 Administracja publiczna 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych EKS 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych EKS 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 260 000,00

85195 Pozostała działalność 260 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wydatki 
inwestycyjne nieplanowane

SB 260 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 533 400,00 513 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 400,00 513 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OŚGK 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych OŚGK 513 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

OŚGK 3 400,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 505 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

OŚGK 505 000,00

90095 Pozostała działalność 19 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Sołectwo 
Gąski: - koncepcja wizualizacji muszli koncertowej,  - tablica 
informacyjna podświetlona - mapa sołectwa Gąski

SG 19 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO 
NA 2025 ROK

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Treść Dysponent

Wydatki

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIII/259/2025

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 21 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFD4877-AD29-4270-8AB7-E82FF41AA9D3. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Treść Dysponent

Wydatki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 260 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
Przebudowa budynku wraz z parkingiem na potrzeby 
Centrum Kultury w Mielnie

IR 260 000,00

Ogółem: 797 400,00 797 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFD4877-AD29-4270-8AB7-E82FF41AA9D3. Podpisany Strona 2



Lp. Wyszczególnienie GMINA

A. DOCHODY 87 856 273,83

z tego:

dochody bieżące 71 037 939,31

dochody majątkowe 16 818 334,52

1. Dochody na zadania własne 85 330 372,09

dochody bieżące 68 611 037,57

dochody majątkowe 16 719 334,52

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej

2 525 901,74

dochody bieżące 2 426 901,74

dochody majątkowe 99 000,00

B. WYDATKI 109 254 483,80

z tego:

wydatki bieżące 82 293 469,41

wydatki majątkowe 26 961 014,39

1. Wydatki związane z realizacją zadań własnych 106 728 582,06

wydatki bieżące 79 866 567,67

wydatki majątkowe 26 862 014,39

2.
Wydatki związane z  realizacją zadań zleconych  z zakresu 
administracji rządowej

2 525 901,74

wydatki bieżące              2 426 901,74

wydatki majątkowe 99 000,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO 
NA 2025 ROK

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIII/259/2025

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 21 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFD4877-AD29-4270-8AB7-E82FF41AA9D3. Podpisany Strona 1



PRZYCHODY I ROZCHODY 
BUDŻETU GMINY MIELNO                                                                                    

W 2025 ROKU

PRZYCHODY ROZCHODY

Plan Plan

905

Przychody JST z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

1 910 423,48

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2, pkt 
6 ustawy o finansach publicznych

3 588 352,86

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  

8 300 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 899 433,63

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 100 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i 
kredytów

200 000,00

RAZEM 23 698 209,97 2 300 000,00

DEFICYT BUDŻETOWY 

§ WYSZCZEGÓLNIENIE

-21 398 209,97

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIII/259/2025

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 21 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFD4877-AD29-4270-8AB7-E82FF41AA9D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/259/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


